Командиру в/ч 2011
полковнику Н.Фархутдинову

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу выдать пропуск в пограничную зону по маршруту г.Ставрополь – пос. пос.Хурзук - пер. Енукол - траверс хребтов Еникол и Сардырляр - пер. Букулу - пер. Чемарт - пер. Сев. Балкбаши  - р. Кызылсу - мин. источники Джилы-Су - пер. Исламчат - пер. Кыртыкауш  - р. Кыртык - пос. В. Баксан – пос. Азау. – Приют 11–– пос. Азау - г.Ставрополь с целью прохождения учебно-тренировочных сборов и проведением зачетного похода на срок с 16 июля по 24 июля 2006 года (16.07 – пос. Хурзук- 19.07 Джилы-Су –- 20.07 пос.В.Баксан - 24.07 – Приют 11).
	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	год рождения, место рождения
	Паспортные данные (с-во о рождении) (серия, номер, когда и кем выдан)
	место прописки (место жительства)
	Место работы, учебы

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Указать транспортные средства

___________________________________________________________________

(марка автомобиля, гос. номер, водитель)

Подпись руководителя _______________/_______________________/
«____»________________200__  г